

אורקים

www.zaberias.co.il/orcs



שאלות ותשובות על הכישורים

שבטי זבירינס



שאלה: האם הדרקון הפורח יכול לסיים את תורו כאשר הוא עומד על חייל ידידותי אחר משום שהוא מעופף?
תשובה: הדרקון הפורח יכול לעבור מעל חיילים אחרים, אך אסור לו לנחות עליהם בסוף התור, אלא הוא חייב לעמוד על משבצת פנויה.

שאלה: האם כאשר הדרקון הפורח מותקף הוא רשאי לקבל פצצות מזל ולגלגל עוד קובייה על כל קובייה שמראה 5 או 6? **תשובה:** כן, בוודאי. הדרקון הפורח רשאי תמיד לגלגל עוד קוביות אם יוצא לו 5 או 6, גם אם הוא המותקף וגם אם הוא התוקף.

שאלה: אם יוצא לשחקן כל הזמן 6 ו-5 האם הוא יוכל לגלגל עוד קוביות עד אין סוף? **תשובה:** כן. הדרקון הפורח יכול לגלגל אין-ספור קוביות כל עוד יוצא לו 5 או 6.

גם אם הוא מעופף. משום שבתורו של רוכב הקרנף המעופפים נחים על אותה המשבצת ואינם באוויר, ולכן כל חייל שיעבור על משבצתו יצא מיד מלוח המשחק.



שאלה: האם רוכב הקרנף יכול לרמוס חייל כאשר זה הצעד האחרון שהוא עושה? **תשובה:** כן.

שאלה: האם כאשר רוכב הקרנף מבצע פעולות דריסה הן נחשבות לו במקום פעולת תקיפה והוא מאבד את זכותו לתקוף או האם הוא עדיין יכול לתקוף לאחר תנועה? **תשובה:** הכישרון של רוכב הקרנף הוא פסיבי, וגם כאשר הוא מבצע דריסות מרובות הוא עדיין יכול לבצע פעולת תקיפה בסוף התנועה.



דרקון פורח

מקבוצת המעופפים הגדולים



כישורים: על כל קובייה שהדרקון הפורח מגלגל והניקוד הוא 5 או 6 הוא זכאי לגלגל קובייה נוספת כבונוס (וכן עף מעל מים ומעל חיילים). **פירוש:** לדרקון הפורח יש פצצות מזל, כלומר יש פצצות המכילות יותר חומר נפץ ויש המכילות פחות. אין לדעת מה תהיה התוצאה הסופית, אך ברור שהוא יריב מפחיד. כל פעם שהוא מגלגל קובייה ויוצא לו 5 או 6 הוא זכאי לגלגל קובייה נוספת, ואם גם בקובייה הנוספת יצא לו 5 או 6 הוא רשאי לגלגל עוד קובייה וכן הלאה. הדרקון הפורח מסוגל לעוף מעל מים ומעל חיילים עוינים.

צייד ראשים

מקבוצת היונקים
כוח מחיילי היריב



כישורים: כל חייל שמנצח חייל אחר בקרב מקבל מהקופה את חצי שוויו של החייל המובס בדינרים. **פירוש:** כאשר צייד הראשים נכנס לקרב מול יריב ומנצח, צייד הראשים מוכר את גופתו של יריבו תמורת חצי משווי של החייל, את הכסף מקבלים מהבנק.

שאלה: כאשר צייד הראשים מבס חייל ומקבל כסף האם הוא יכול להשתמש בכסף כבר באותו התור? **תשובה:** כן, כאשר צייד הראשים מרוויח כסף אפשר להשתמש בו מיד.

שאלה: אם שווי החייל שהביס הוא מספר אי זוגי כמו למשל 90 דינרים או 150 דינרים, זהו סכום שאי אפשר לחצות אותו לשניים בעולמו של זבריוס, מה ניתן לעשות? **תשובה:** כאשר מביסים חייל שאי אפשר לחצות את שוויו לשניים, אזי בודקים את שווי החצי, וצייד הראשים מקבל את שווי החצי הנמוך יותר, למשל: אם הביס בת ים בשווי 90 דינרים, וחצי שוויה הוא 45 דינרים, צייד הראשים יקבל 40 דינרים. ואם הביס טלפורטר בשווי 150 דינרים, וחצי שוויו הוא 75 דינרים, אזי צייד הראשים יקבל 70 דינרים.

שאלה: אם תקפתי חייל אחד בלבד, אך ביצעתי התקפה בעזרת 2 ציידים ראשים יחד (אמבוש), האם עבור החייל האחד אקבל פעמיים חצי השווי בגלל שתקפתי יחד עם 2 ציידים ראשים? **תשובה:** חשוב להבין כי היות וציידים הראשים מוכרים את גופת החייל ובעת הניצחון ישנה רק גופה אחת, אזי רק אחד מציידים הראשים יזכה ליהנות מחצי השווי של אותו החייל, וצייד הראשים השני יצטרך לוותר ולא יקבל מאומה.

שאלה: אם השחקן של האורקים תוקף יריב אחר במתקפת אמבוש, למשל תוקף דרקון על ידי צייד ראשים וגם על ידי רובאי אש, האם גם אז צייד הראשים יקבל חצי משווי של הדרקון או שמא בגלל שהייתה לו עזרה מחייל נוסף בהתקפה לא יקבל את חצי שוויו? **תשובה:** גם כאשר צייד הראשים תוקף יחד עם ידידים הוא זכאי לקבל את חצי שוויים של החיילים שהובסו על ידו.

שאלה: כאשר צייד הראשים הוא הנתקף ולא התוקף, האם גם אז כשהוא מנצח הוא יזכה לחצי מהשווי? **תשובה:** כמובן, בין אם צייד הראשים הוא התוקף ובין אם הוא הנתקף, בכל מצב יזכה לקבל מהקופה את חצי שוויו של החייל שהפסיד, בהנחה שהוא מגיע אל החייל שהפסיד בטווח שלו (ראה את שאלה הבאה).

שאלה: אם צייד הראשים מותקף על ידי שניים או יותר חיילים בפעם אחת (דהיינו אמבוש) ואם הוא מנצח באותו הקרב, האם הוא יקבל את חצי שוויים של כל החיילים שהובסו באמבוש או רק את חצי שוויו של חייל אחד בלבד מתוכם? **תשובה:** אם מבצעים תקיפת אמבוש על צייד הראשים והוא מנצח, הוא זכאי לקבל את חצי שוויו של כל חייל וחייל שהתקיף אותו. למשל אם צייד ראשים מותקף על ידי לוחם בשווי של 60 דינרים וגם על ידי נינג'יה בשווי של 120 דינרים, דהיינו סך שוויים הוא 180 דינרים, הוא זכאי לקבל חצי משוויים, כלומר 90 דינרים. אם הוא מותקף על ידי חייל בטווח שלו והחייל השני נמצא מחוץ לטווח שלו, אזי הוא יקבל את חצי השווי רק מהחייל שבטווח שלו ולא מהחייל הרחוק יותר כי הוא אינו יכול להגיע אליו. אם יש לצייד הראשים סיוע על ידי חייל ידידותי אחר שמסוגל להגיע לחייל התוקף שמחוץ לטווח של צייד הראשים, אזי החייל התוקף יוצא מהמשחק, אך צייד הראשים לא מקבל חצי משווי של החייל התוקף כי הוא לא מגיע אליו בטווח שלו.

שאלה: אם חסר לי כסף עבור מה שאני רוצה, האם אני יכול לתקוף עם צייד הראשים חייל אחר שלי ולקחת חצי משווי? **תשובה:** לא ניתן לתקוף חיילים של עצמך.

שאלה: כאשר צייד הראשים תוקף עיר, האם הוא זכאי לקבל חצי משווי העיר? **תשובה:** צייד הראשים מקבל אך ורק את חצי שווי החיילים שהביס, ולא מקבל את חצי שווי ערים שהביס.

אנרגון

מקבוצת המעניקים
כוח לחיילים
ידידותיים



כישורים: מעניק לחייל ידידותי יכולת לנוע ולתקוף שוב באותו התור (במקום התקפה). **פירוש:** לאנרגון כוח רב עוצמה שבו אפשר להשתמש כדי להשיב לחיילים ידידותיים שכבר זזו, תקפו והתעייפו – יכולת לחדש את כוחותיהם ולקבל זכות לנוע שוב ולתקוף שוב. חשוב לציין שכאשר אנרגון מעניק כוח, זה בא במקום פעולת התקפה, כלומר אנרגון שהעניק כוח לחייל ידידותי לא יוכל יותר לתקוף באותו התור.

שאלה: האם אנרגון מסוגל להעניק כוח לעצמו? **תשובה:** לא, אנרגון אינו מסוגל להטיל את כישוריו על עצמו, אלא רק על חייל ידידותי אחר.

שאלה: האם אנרגון מסוגל להעניק כוח לאנרגון ידידותי אחר? **תשובה:** כן, אנרגון מסוגל להעניק כוח משלו לאנרגון אחר, וכן אנרגון אחר יכול לשוב ולהעניק כוח לאנרגון הראשון וכן הלאה, גם עד אין סוף.

שאלה: האם אנרגון מסוגל להעניק כוח לאיזה חייל שירצה כולל חיילי עץ, ברזל, זהב? **תשובה:** כן, אנרגון מסוגל להעניק כוח לכל חייל מקבוצתו, ולא משנה מאיזו קבוצת שיוך החייל הידידותי.

שאלה: האם אנרגון מסוגל להעניק שוב כוח תזווה ותקיפה לרוכב קרנף כדי שיוכל שוב לדרוס ולתקוף? **תשובה:** כן, מותר ואף רצוי.

שאלה: האם אנרגון מסוגל להעניק כוח לצייד הראשים כדי שיתקוף שוב וירוויה עוד כסף מחייל נוסף? **תשובה:** כן, מותר ואף רצוי.

שאלה: אנרגון שהעניק כוח לחייל ידידותי, האם הוא יכול לבצע עוד פעולת תקיפה? **תשובה:** לא, אם אנרגון העניק כוח משלו, הוא לא יכול לתקוף עוד.

רוכב קרנף

מקבוצת
המשוריינים הכי
עוצמתיים



כישורים: דורס חיילים קטנים ממנו בדרך, אך אינו יכול לרמוס חיילים על ערים (אחרי שזז עדיין יכול לתקוף). **פירוש:** רוכב הקרנף הוא אחד החיילים החזקים ביותר, וכאשר הוא זז הוא מסוגל לרמוס כל חייל עץ וברזל שהוא רק עובר עליו גם בלי לתקוף אותו. הוא אינו מסוגל לדרוס חיילי זהב כמוהו, וכן לא מסוגל לרמוס חיילים שנמצאים על עיר.

שאלה: אם חייל אויב ניצב על משבצת עיר, אך העיר אינה מאוכלסת, כלומר אין עליה דגל והיא לא שייכת לאף אחד, האם הקרנף יכול לרמוס את החייל הזה? **תשובה:** כן, הקרנף יכול לרמוס חייל שעומד על משבצת עיר, אם אין עליה דגל. אך אם יש עליה דגל, הקרנף לא יכול לדרוס את החייל שעומד על העיר.

שאלה: האם רוכב הקרנף יכול לדרוס חייל שעף בשמים כמו עטלף, פיות או מעופף של קבוצה אחרת? **תשובה:** כן, רוכב הקרנף יכול לדרוס כל חייל שקטן ממנו.